МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МАРЬЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕРЁЗОВСКАЯ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                             ПРИКАЗ

25.03.2024г.                                                                                                       № 15

О назначении куратора, ответственного за функционирование
 и развитие Центра образования естественно- научной и
технологической направленностей «Точка роста»

На основании Письма Министерства Просвещения Российской
Федерации от 30.11.2023 года № ТВ- 2356/02 «О направлении Методических
рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных
организациях,  расположенных в сельской местности и малых городах,
центров образования естественно-научной и технологической
направленностей»,  Распоряжения Министерства образования Омской
области от  24.11.2023   года №  4653  «О мерах по созданию и
функционированию центров образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить куратором Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей  «Точка роста»  (далее  –  Центр)
заместителя директора Фоминых Нину Александровну.

2. Контроль за деятельностью куратора Центра оставляю за собой.

Директор учреждения                                                                       М.Ф. Портян